A
SÉRIE
34
Relais miniatures pour circuit
imprimé électromécaniques
ou statiques 0.1 - 0.2 - 2 - 6 A
Machines
d’embouteillage

SÉRIE
34
Codification
Relais électromécanique (EMR)
Exemple : série 34, relais électromécanique, 1 inverseur - 6 A, tension bobine 24 V DC sensible.
A B C D
3 4 . 5 1 . 7 . 0 2 4 . 0 0 1 0
Série
Type
5 = Relais électromécanique
Nb. de contact
1 =   1 inverseur, 6 A
Version bobine
7 =   DC sensible
Tension nominale bobine
Voir caractéristiques de la bobine
A: Matériau contact
0 =  Standard AgNi
Standard AgSnO2
(34.51-0000 seulement)
4 =  AgSnO2
5 =  AgNi + Au
B: Circuit contact
0 =  Inverseur
3 =  NO
D: Version spéciale
0 =  Etanche aux remontées de flux (RT II)
9 =  Version horizontale relais plat
C: Option
0 = Ligne de production 0
1 = Ligne de production 1
Versions réalisables : uniquement les combinaisons indiquées sur la même ligne que le type.
En gras, les versions préférentielles (disponibilité plus importante).
Type Version Bobine A B C D
34.51 sensible DC 0 - 4 - 5 0 - 3 0 - 1 0
34.51 sensible DC 0 - 4 - 5 0 1 9
Relais statique (SSR)
Exemple : série 34, relais statique (SSR) 6 A, alimentation 24 V DC.
3 4 . 8 1 . 7 . 0 2 4 . 9 0 2 4
Série
Type
8 =   Relais statique (SSR)
Sortie
1 =  1 NO
Circuit d’entrée
Voir caractéristiques du circuit d’entrée
Circuit de sortie
9024 = 6 A - 24 V DC
7048 = 0.1 A - 48 V DC
7220 = 0.2 A - 220 V DC
8240 = 2 A - 240 V AC
Version horizontale
Vue côté cuivre